所 在 地

チーム名

監督者名 ㊞

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

選 手 名 選 手 名

注意
　１．個人戦出場は、相撲大会開催要項の規定以内とする。
　２．団体戦における補欠との選手変更は認めるが、個人戦の変更は認めない。

　大会開催中による事故は、自己の責任において処理することを誓約し、標記のと
おり申し込みます。

印

※フリガナもご記入ください。
※区分欄には町内または町外のどちらかを記載
してください。

監督者名

誓　　　約　　　書

石場相撲大会事務局　様

平成28年　　月　　日

大　将 3

補　欠

先　鋒 1

中　堅 2

【 団 体 戦 】 【 個 人 戦 】

区 分 区分 区 分 区分年 齢 年 齢

連絡先

石 場 相 撲 大 会 参 加 申 込 書

【 町 内 社 会 人 対 抗 戦 】

平成　　　年      　月　　　日